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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Wessels gate 8, 0165 Oslo, Etasje: 5

MATRIKKEL
Andelsnr. 505 Orgnr. 991700668 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 61 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 56 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 56 kvm, Bruksareal: 61 kvm, BRA-i: 56 kvm , BRA-e:
5 kvm
Vedlagte plantegninger er målbare. Oppgitte arealer er hentet fra
tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1940

TOMT
Fellestomt 819 kvm

PRISANTYDNING
5 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 05.12.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 169 560,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 700 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 882,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett (kjøper))
--------------------------------------------------------
kr 9 082,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 709 082,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 719 032,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 289,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
A-konto varmtvann og fyring, fibernett, trappevask, felles
byggforsikring, drift og vedlikehold, kommunale avgifter, strøm
til fellesareal, forretningsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Felleskostnader:
Fjernvarme: Kr. 609,-
Felleskostnader: Kr. 2 481,-
Tilleggsytelser: Homenet Fiber: Kr. 199,-

Varmtvann og fyring er inkludert A-konto per måned. Alle
radiatorer er utstyrt med ista-måleravleser og fjernvarmen
avregnes årlig basert på andelseierens faktiske forbruk, og
eventuelt overforbruk/underforbruk etterfaktureres/krediteres.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er sikret mot tap av felleskostnader. Tilbyder er i
Klare Finans AS og vilkårene er åpent tilgjengelig på deres
hjemmesider. Borettslaget er, etter gjeldende bestemmelser
fastsatt av finansieringsselskapet, sikret mot tap som følge av at
en andelseier unnlater å betale sine felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Christine Mee Lie Mats Lundell-Nygjelten

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en lys, pen og moderne 2(3)-roms
rett ved Pilestredet Park i bydel St. Hanshaugen. Boligen består
av et stort og flislagt baderom, moderne kjøkken med åpen
løsning (nytt i 2019/2020), romslig soverom, bod, samt en
hyggelig entré.



Ved enkle grep kan man sette opp to lettvegger for å etablere et
ekstra soverom. Se alternativ plantegning, slik leiligheten var
utformet sist den ble omsatt.

•God beliggenhet i byggets 5. etg.
•Heis
•Bygård og leilighet ble rehabilitert i 2007
•Sikringsordning
•Lave omkost., ingen dok.avgift
•Ingen fellesgjeld
•Fjernvarme, varmtvann og fiber inkl.
•Store vindusflater
•Stort bad med varme i gulv og opplegg for vaskemaskin
•Lekkert kjøkken fra 2019/2020
•Soverom med adkomst til et omkledningsrom
•Stille og rolig, men samtidig sentrumsnært

PARKERING
Wessel Parkeringsplasser leier ut deler av fellesarealene i
garasjen (i samme bygg som leiligheten. Tilgang via heis eller
trapper) til et begrenset antall oppstillingsplasser for biler og
mopeder/motorsykler.
Disse leies ut til følgende priser:
Kr. 2 000,- i måneden for oppstilling av bil
Kr. 500,- i måneden for oppstillingsplasser for
moped/motorsykkel

Det praktiseres med minimum 12 måneders varighet på
leiekontraktene. Hvis du er interessert, ta kontakt med
parkeringssameiet på info@wesselparkering.no.

Det føres ventelister hvis det ikke finnes ledige plasser for
øyeblikket. Det formidles også opplysninger om det finnes
private plasser til utleie som det har blitt informert om.

De siste omsatte parkeringsplassene tilknyttet Wessel Studio har
blitt omsatt for rundt kr. 300 000 - 350 000,-.

Se deres hjemmeside for mer informasjon:
https://home.solibo.no/hp/wesselparkering/praktisk-info/1198

Det er flere parkeringshus i nærområdet med mulighet for leie av
innendørs parkeringsplass, bl.a. i Schwensens gate. Det er ellers
kommunal beboerparkering i området hvor man kan parkere
døgnet rundt.

Priser for beboerparkering 2025:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: Kr. 6 200,-
Elbil: Kr. 2 090,-
Motorsykkel og moped: Kr. 3 100,-
El-motorsykkel og el-moped: Kr. 1 045,-

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet

BELIGGENHET
Leiligheten ligger i et sentralt og populært boligområde på St.
Hanshaugen med få minutter til St. Hanshaugen-parken. Parken
tilbyr turmuligheter for store og små, sommerservering, scene
hvor det avholdes konserter, andedam, mange benker å slappe
av i, fjordutsikt og mye mer. Ilaparken og Kiellandsplass frister
også på varme sommerdager. Dette er en perfekt beliggenhet
for deg som ønsker å bo sentralt og samtidig vil ha kort vei til
flotte grøntarealer. Akerselva er 5 min unna. Fra leiligheten har
man gangavstand til Bislett, sentrum, Vika, Nationaltheatret, samt
Grünerløkka med sitt pulserende liv.

Gangavstand til St. Hanshaugen Senter med bl.a. Rema 1000,
postkontor og Apotek1. Coop extra ligger også i umiddelbar
nærhet til leiligheten. Det ligger flere sjarmerende nisjebutikker i
området, blant annet Gutta på Haugen og den økologiske
helsekostbutikken Røtter. Hyggelige kaféer og restauranter som
Java, Smalhans, Roleur, Schrøder, Pascal, Kaffebrenneriet og
Kolonialen, samt Åpent Bakeri.

St. Hanshaugen har et stort utvalg av treningsfasiliteter i
nærområdet; bla. SATS Bislett, Bislet bad, Bislett stadion med
flere. Nærområdet byr også på fotballbane, basketbane,
lekeplass og pingpongbord. Ellers kan man benytte seg av
parken på St. Hanshaugen med tuftepark, samt Stensparken og
Idioten med sine fine tur- og rekreasjonsmuligheter. Alexander
Kiellands plass ligger noen minutter unna, med vannspeil,
grøntområder, treningssentre, kaféer, populære Tranen, Colonel
Mustard, Humornieu Scene, div barer, matbutikker, apotek og
Vinmonopol. Ca. ti minutters gange til Grünerløkka med sitt
pulserende liv, kaféer, butikker, utesteder og hyggelige
Birkelunden. Også kort gange til Vulkan, med Mathallen, BAR
Vulkan, konsertscene og restauranter. Gangavstand til Torggata
med restauranter og kulturtilbud.

Umiddelbar nærhet til offentlig kommunikasjon med bl.a. busser
som tar deg nærmest dit du ønsker i Oslo, samt trikk på
Grünerløkka og sentrum. OsloMet på Bislett ligger kun ca. 15
minutters gange fra leiligheten. I gangavstand ligger også
Veterinærhøyskolen og tannlegehøyskolen. Videre er det gode
kollektivmuligheter til Universitetet i sentrum, Blindern og BI i
Nydalen. Ullevål Sykehus ligger også kort unna leiligheten.

TOMT
Fellestomt, 819 kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold



INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 61 m2

- BRA-i: 56 m2: (entré/gang, bad/vaskerom, kjøkken, spisestue,
stue, soverom, omkledningsrom og bod)
- BRA-e: 5 m2: (kjellerbod)

Det gjøres oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og
i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne
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